



## Laursen Holdings ApS

Høriisgårdsvej 20, 1. th  
8220 Brabrand  
CVR-nr. 37647691

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.06.2023

---

**Christian Østergaard Laursen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Laursen Holdings ApS  
Høiriisgårdsvej 20, 1. th  
8220 Brabrand

CVR-nr.: 37647691  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Christian Østergaard Laursen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og beslægtet aktivitet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i regnskabsåret 2022 realiseret et overskud på 207 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(7.295)</b>	<b>(5.313)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		392.218	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(130.882)	2.584.055
Andre finansielle indtægter		190	17.676
Nedskrivning af finansielle aktiver		(5.719)	0
Andre finansielle omkostninger	1	(57.184)	(63)
<b>Resultat før skat</b>		<b>191.328</b>	<b>2.596.355</b>
Skat af årets resultat		15.290	0
<b>Årets resultat</b>		<b>206.618</b>	<b>2.596.355</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		206.618	2.596.355
<b>Resultatdisponering</b>		<b>206.618</b>	<b>2.596.355</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		426.499	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		81.814	2.784.056
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>508.313</b>	<b>2.784.056</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>508.313</b>	<b>2.784.056</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		111.574	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>111.574</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.620.335	73.867
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.620.335</b>	<b>73.867</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.228</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.734.137</b>	<b>73.867</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.242.450</b>	<b>2.857.923</b>



**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		476.313	2.783.056
Overført overskud eller underskud		2.532.305	18.944
<b>Egenkapital</b>		<b>3.058.618</b>	<b>2.852.000</b>
Bankgæld		0	173
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		61.660	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		22.138	2.000
Skyldig skat		96.284	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>183.832</b>	<b>5.923</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>183.832</b>	<b>5.923</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.242.450</b>	<b>2.857.923</b>
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.783.056	18.944	2.852.000
Årets resultat	0	(2.306.743)	2.513.361	206.618
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>476.313</b>	<b>2.532.305</b>	<b>3.058.618</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.660	0
Renteomkostninger i øvrigt	32	63
Dagsværdireguleringer	55.492	0
	<b>57.184</b>	<b>63</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	1.000
Tilgange	40.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>1.000</b>
Opskrivninger primo	0	2.783.056
Andel af årets resultat	392.218	(130.882)
Udbytte	0	(2.571.360)
Årets nedskrivninger	(5.719)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>386.499</b>	<b>80.814</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>426.499</b>	<b>81.814</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Gotfred ApS	Aarhus	ApS	100,00

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Montem A/S	Aarhus	A/S	50

## 3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
